МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 05.02.2020 № 4
Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории,
предназначенной для размещения

объекта «Жилой микрорайон в г. Белозерск»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании Устава муниципального образования «Город Белозерск», заключения о результатах публичных слушаний от 13.01.2020г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, предназначенной для размещения объекта «Жилой микрорайон в г. Белозерск» (прилагаются).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Городской Вестник" и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава города Белозерск

Е.В. Шашкин